[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	            25.07.2012
	№
	341-П

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложения № 1 - 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 08.02.2010 № 67-П «Об установлении предельных (максимальных) и сниженных тарифов на перевозку пассажиров и багажа воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», постановлением Правительства Камчатского края от 08.02.2010 № 66-П «Об установлении расходных обязательств Камчатского края по предоставлению предприятиям воздушного транспорта субсидий в целях возмещения части затрат, возникающих в связи с перевозкой пассажиров и багажа воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения № 1 - 2 к постановлению Правительства Камчатского края от 08.02.2010 № 67-П «Об установлении предельных (максимальных) и сниженных тарифов на перевозку пассажиров и багажа воздушным транспортом в межмуниципальном сообщении на территории Камчатского края» следующие изменения:

1) таблицу приложения № 1 дополнить  разделом 3 следующего содержания:
 «
	           Раздел 3. Общество с ограниченной ответственностью авиационная компания «ВИТЯЗЬ-АЭРО»

	3.1 Вертолет Ми-8

	1.

	Козыревск-Ивашка
	14 520
	145,2

.»;
2) таблицу приложения № 2  дополнить разделом 3 следующего содержания:
 «
	           Раздел 3. Общество с ограниченной ответственностью авиационная компания «ВИТЯЗЬ-АЭРО»

	3.1 Вертолет Ми-8

	1.

	Козыревск-Ивашка
	2 610

.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 августа 2012 года.
Губернатор Камчатского края

        В.И. Илюхин